aprovado
&■

áMiietâo

EmEstado do Rio de Janeiro
íiCâmara Municipal de Cabo Frio

j

Indicação NQ 0086/97 Em 7 de Abril de 1997

SOLICITA AO EXMÇ SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, CONSTRUÇÃO DE UMA
PRAÇA NO BAIRRO UNAMAR.

ExmO Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a construção de uma praça no
bairro Unamar.

7 de Abril de 1997.SALA DAS SESSÕES,

[®en--^irlvãrMaga lhae s
Vereador - Autor

0

JUSTIFICATIVA

Estamos trabalhando, para conseguir que o bairro de
Unamar se torne cada vez mais acolhedor. Para isso estamos
solicitando a construção de uma praça, que será mais um local de

idososlazer para as crianças brincarem com segurança e
possam descansar com mais tranquilidade.

os

SALA DAS SESSÕES, 7 de Abril de 1997.

Autor

fief. a 07/04/97. age